K. 建議根據建議A股發行修訂公司章程及會議議事規則

根據中國相關法律法規，董事會提議修訂公司章程以作A股上市後使用。

經修訂的公司章程將自建議A股發行完成日期起生效。對公司章程的主要

修訂包括 (i)有關將予新發行的A股數目的條款；及 (ii)建議A股上市發行待

引入的新法定條款。於本公告日期，仍未提供有關建議A股發行項下最終

– 10 –

將予發行的A股數目的資料。一旦相關資料最終確定，本公司將補充相關

資料。有關根據建議A股發行對公司章程的建議修訂，請參閱將予派發的

通函。

此外，董事會亦建議就建議A股發行修訂以下會議議事規則： (i)股東大會

議事規則、 (ii)董事會議事規則及 (iii)監事會議事規則。請參閱就建議修訂

會議議事規則而將予刊發的通函。

上述修訂（即修訂公司章程及各會議議事規則）乃由董事會於董事會會議

上批准並相應地提呈臨時股東大會以供股東以特別決議案形式審批。經

股東批准後，建議修訂將於建議A股發行完成後生效。

誠如本公司法律顧問所告知，上述決議案下的建議修訂公司章程及會議

議事規則符合相關中國法律及法規及《香港上市規則》。

各項公司章程及會議議事規則（包括其建議修訂）均以中文編製而並無正

式英文版本。任何英文翻譯僅供參考。如中英文版本存在任何差異，概

以中文版本為準。

L . 建議根據建議A股發行制定及實施企業管治規則

董事會建議就建議A股發行採納企業管治規則： (i)《獨立董事制度》； (ii)

《募集資金管理制度》；及 (iii)《關聯交易管理辦法》。請參閱就建議企業管

治規則將予刊發的通函。

制定及實施企業管治規則乃由董事會於董事會會議上批准並相應地提呈

臨時股東大會以供股東以普通決議案形式審批。經股東批准後，建議企

業管治規則將於建議A股發行及A股於上海證券交易所上市完成後生效。

誠如本公司法律顧問所告知，建議企業管治規則符合相關中國法律及法

規及《香港上市規則》。

– 11 –

各項建議企業管治規則均以中文編製而並無正式英文版本。任何英文翻

譯僅供參考。如中英文版本存在任何差異，概以中文版本為準。

(3) 建議A股發行對本公司股權架構的影響

僅供參考及說明用途，假設建議A股發行完成前本公司已發行股本總額並無

任何變動，且根據建議A股發行最多發行 15,000,000股A股（約佔於本公告日期

本公司已發行股本總額的11.11%及經由建議A股發行項下發行A股擴充後本公

司已發行股本總額的約 10.00%）。緊接建議A股發行完成前及緊隨建議A股發

行完成後的本公司股權架構載列如下：

緊接建議A股

發行完成前

緊隨建議A股

發行完成後

股份數目

佔本公司

已發行股本

總額的概

約百分比 股份數目

佔本公司

已發行股本

總額的概

約百分比

內資股

邊宇 13,671,000 10.13 % 13,671,000 9.11 %

邊建光 6,843,000 5.07 % 6,843,000 4.56 %

邊姝 3,933,000 2.91 % 3,933,000 2.62 %

邊偉燦 1,851,000 1.37 % 1,851,000 1.23 %

何建民 1,851,000 1.37 % 1,851,000 1.23 %

陳建誠 1,851,000 1.37 % 1,851,000 1.23 %

TGL 70,000,000 51.85 % 70,000,000 46.67 %

建議A股發行項下將予新發行的A股 — — 15,000,000 10.00 %

內資股小計： 100,000,000 74.07 % 115,000,000 76.67 %

H股 35,000,000 25.93 % 35,000,000 23.33 %

合計： 135,000,000 100 % 150,000,000 100 %

附註：由於四捨五入，總額與個別項目之和可能有所出入。

因建議A股發行及假設最多發行 15,000,000股A股（預計均由獨立第三方持有並

計入公眾持股量），本公司公眾持股量（包括H股及A股）將約為 33.33%。本公

司將仍能滿足香港上市規則規定的最低公眾持股比例要求。本公司將密切監

– 12 –

察其公眾持股比例，以確保證其在任何時候符合香港上市規則下有關公眾持

股量的相關規定，並將就本公司公眾持股量的任何變化及時通知香港聯交

所。

(4) 建議A股發行的益處及理由

鑒於本公司目前主要在中國境內開展主營業務，建議A股發行將增強本公司

的企業形象和品牌影響力，進一步拓寬本公司的融資渠道，增加本公司的營

運資金及通過吸引中國的大型機構及中小型投資者增強資本市場認可度。董

事亦認為，建議A股發行將有助於本公司業務發展、融資靈活性及業務開

發，亦有助本公司獲得更多財務資源及提升本公司的競爭力，有利於本公司

的長期發展。此外，中國證券市場監管部門正在推進股票發行註冊制改革，

以提升證券市場的市場化程度和融資效率。綜合考慮以上因素，董事認為，

及早重啟在中國上市申請，符合本公司戰略發展需要，也便於把握中國資本

市場發展機遇，促進本公司的長期可持續發展，為股東對本公司的投資創造

更好回報。

董事認為，建議A股發行符合本公司及股東的整體利益。上述各決議案均為